

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.27.02/23
 Processo Administrativo Nº 06.27.02/2023
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
 Data de Publicação: 03/07/2023 07:44:53

TOTAL DO PROCESSO: **77.064,00**

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA **12.233.377/0001-70** **77.064,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 1.230,00 **Total: 19.680,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 0,80M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.237,76 **Valor Unit.: 1.230,00** Total Item: 19.680,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 1.235,00 **Total: 1.235,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 0,88M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.237,76 **Valor Unit.: 1.235,00** Total Item: 1.235,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 1.160,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 0,60M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.166,34 **Valor Unit.: 1.160,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1.160,00 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 0,70M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.166,34 **Valor Unit.: 1.160,00** Total Item: 3.480,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 1.315,00 **Total: 1.315,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE CORRER - COM 01 (UMA) FOLHA DE CORRER COM MEDIDAS 0,90M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.319,57 **Valor Unit.: 1.315,00** Total Item: 1.315,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 2.160,00 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 1,10M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.164,21 **Valor Unit.: 2.160,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 2.290,00 **Total: 2.290,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 1,20M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.295,55 **Valor Unit.: 2.290,00** Total Item: 2.290,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.840,00 **Total: 1.840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 1,00M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.843,46 **Valor Unit.: 1.840,00** Total Item: 1.840,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 1.780,00 **Total: 1.780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 01 (UM) FOLHA DE ABRIR COM MEDIDAS 1,00M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.783,84 **Valor Unit.: 1.780,00** Total Item: 1.780,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 2.380,00 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 1,20M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.389,67 Valor Unit.: 2.380,00 Total Item: 2.380,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 2.468,00 **Total: 7.404,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 1,20M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, COM BANDEROLA SOBRE PORTA DE 0,65M, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.468,33 Valor Unit.: 2.468,00 Total Item: 7.404,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 3.230,00 **Total: 3.230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR EM APENAS UM SENTIDO MEDIDAS 1,80M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO, COM BANDEROLA SOBRE PORTA DE 0,75M, INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.232,64 Valor Unit.: 3.230,00 Total Item: 3.230,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 3.360,00 **Total: 3.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 1,85M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO, COM BANDEROLA SOBRE PORTA DE 0,65M INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.366,63 Valor Unit.: 3.360,00 Total Item: 3.360,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 3.690,00 **Total: 3.690,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 2,00M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO, COM BANDEROLA SOBRE PORTA DE 0,90M INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.696,08 Valor Unit.: 3.690,00 Total Item: 3.690,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 3.450,00 **Total: 3.450,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE ABRIR - COM 02 (DUAS) FOLHAS DE ABRIR COM MEDIDAS 2,00M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO, INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO + MOLA PORTA CONFECCIONADO EM MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO PINTADO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.453,33 **Valor Unit.: 3.450,00** Total Item: 3.450,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 2.440,00 **Total: 7.320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE CORRER - COM 01 (UMA) FOLHA DE CORRER COM MEDIDAS 1,20M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, COM BANDEROLA SOBRE PORTA DE 0,65M, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.443,00 **Valor Unit.: 2.440,00** Total Item: 7.320,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2.230,00 **Total: 8.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: PORTA TIPO DE CORRER - COM 01 (UMA) FOLHA DE CORRER COM MEDIDAS 1,20M X 2,10M, ESQUADRIA EM ALUMÍNIO COM 5 CM DE ESPESSURA, PREENCHIDA COM LAMBRIL DE ALUMÍNIO. INCLUIR CONTRAMARCO PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO, COR BRANCA. (INCLUSIVE ACESSÓRIOS DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM COMPLETA.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.237,55 **Valor Unit.: 2.230,00** Total Item: 8.920,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1.185,00 **Total: 2.370,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCASA Modelo:

Descrição: JANELA DE CORRER COM PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO, COM VIDRO TEMPÉRADO INCOLOR E=8MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS (DOBRADIÇAS, FECHADURA COM FECHO BATE-FECHA, PARAFUSOS E OUTROS) E MONTAGEM, COMPLETA. CONTENDO: 01 JANELA DE 1,05 X 1,50M COM 2 FOLHAS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.189,97 **Valor Unit.: 1.185,00** Total Item: 2.370,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE



PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA



MEMBRO DE APOIO ROSANA CLAUDIA SOARES



MEMBRO DE APOIO MARIA DO CARMO SOARES DA SILVA